
ZARZĄDZENIE NR 62/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.313.075,82 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: EAD3CA46-1CB8-4BEC-B2D7-ADE789EE8D76. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 62/20 z dnia 14.08.2020r.

    29 313 075,82

Strona: 1 z 1

14.08.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 641 629,82          4 000,00          4 000,00     15 641 629,82

TURYSTYKA      3 932 671,00          3 000,00          3 000,00      3 932 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 932 671,00          3 000,00          3 000,00      3 932 671,0063095
Wydatki Bieżące        555 817,00          3 000,00          3 000,00        555 817,00

4270 Zakup usług remontowych        219 000,00          3 000,00              0,00        216 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego              0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      3 987 494,00              0,00          1 000,00      3 988 494,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      2 997 200,00              0,00          1 000,00      2 998 200,0075023
Wydatki Bieżące      2 982 200,00              0,00          1 000,00      2 983 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        115 000,00              0,00          1 000,00        116 000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        569 672,00          1 000,00              0,00        568 672,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE         61 245,00          1 000,00              0,00         60 245,0075818
Wydatki Bieżące         61 245,00          1 000,00              0,00         60 245,00

4810 Rezerwy         61 245,00          1 000,00              0,00         60 245,00

    29 313 075,82Plan po zmianie:     29 313 075,82          4 000,00          4 000,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: EAD3CA46-1CB8-4BEC-B2D7-ADE789EE8D76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykorzystanie rezerw:

-1.000 zł – przeniesienie środków z rezerwy ogólnej, przeznaczone na zakup materiałów na potrzeby
urzędu;

Id: EAD3CA46-1CB8-4BEC-B2D7-ADE789EE8D76. Podpisany Strona 1




